בשם שירות המבחן: גב' ברכה וייס

### פסק-דין

השופט ס' ג'ובראן:

לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 4.11.2009
בת"פ 200/08 (כבוד השופטת נ' בן-אור).

המערער הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן
המייחס לו עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332 (2) לחוק
העונשין התשל"ז 1977 (להלן: חוק העונשין), ופציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 23.6.08 בשעות הערב, היה המערער בחניון אלמוג שבצומת אלמוג ויחד איתו היו שני חברים. במקום נמצאה אף משפחתו של המתלונן. המערער אמר למתלונן-אבי המשפחה: "למה אתה מסתכל עלי?".